- آرزو، سراج‌الدین علی‌خان (۱۲۶۸ هجری) خیابان گلستان، به اهتمام خواجه شمس‌الدین، چاپ سنگی، دهلی (هندوستان)، مطبع مفید الخلاق، ۱۲۶۸ق.
- ابن‌سینا، ابوعلی حسین (۱۳۳۱)، کنوز‌المعزمین، با مقدمه و حاشیه و تصحیح جلال‌الدین همایی، تهران، انجمن آثار ملی.
- اصفهانی، ابوالفرج علی‌بن‌الحسین (۱۹۹۴ میلادی / ۱۴۱۵ هجری)، الأغانی، بیروت (لبنان)، دار احیاء التراث العربی.
- اصفهانی، عمادالدین (۱۹۵۵ میلادی / ۱۳۷۵ هجری)، خریدة القصر و جريدة العصر، تصحیح محمد بهجة الأثری و جمیل سعد، بغداد، مطبوعات الجمع‌العلمی العراقی.
- ایرج میرزا (۱۳۴۲)، ایرج میرزا؛ تحقیق در احوال و آثار و افکار و اشعار و نیاکان او، به اهتمام محمدجعفر محجوب، تهران، نشر اندیشه.

۱.

محمد پادشاه (متخلص به شاد) (۱۳۳۵-۱۳۳۷)، فرهنگ آندراج، زیر نظر محمد دبیرسیاقی، تهران، خیام.
مشکور، محمدجواد (۱۳۵۰)، اخبار سلاجقه روم به انضمام مختصر سلجوقنامه ابن‌بی‌بی، تهران، کتابفروشی تهران.
ملتان، محمداکرم‌بن عبدالرزاق (۱۸۸۳ میلادی)، شرح گلستان سعدی، چاپ سنگی، کانپور (هندوستان)، مطبع منشی نول کشور.
موسوی، جنید عبدالله (۱۳۲۷ هجری / ۱۹۰۹ میلادی)، فرهنگ گلستان، به اهتمام محمد احمد علی، چاپ سنگی، کانپور، مطبع مجیدی.
موسوی، جنید عبدالله (۱۹۲۷ میلادی)، فرهنگ گلستان، چاپ سنگی، لکهنو (هندوستان)، مطبع نول کشور.
مولوی بلخی، جلال‌الدین محمدبن محمد (۱۹۳۳ میلادی)، مثنوی معنوی (دفتر پنجم و ششم)، به تصحیح رینولد الین نیکلسون، لیدن (هلند)، مطبعه بریل.